c) locuni sulisrrifitionis, dicin, nicnscin cl annum rcfcrcns, Inec

oiniiia ad iii;iii(|;ili siifliciciilis \ ali(lilal<iii rc(|iiisita sunl, f) anud
liihnnnl (diaiii (|iio aLrilaiiduiii c.-l iiidiciiiiii dipnsui-i il .

'

Caii. \:i • (lc |.iii( iiialdi iliii> •
(I. :IS) \. (";i|i. '.t (lc |i|(»fn.

luldi iitiis "
(I, :'.S) .\ .
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iVccessilati supplendi quoddam roquisilum providet § 2. Ouod
si mandans scribere nesciat, vel quod in idcm redit, nequeal, a)

hoc ipsuni ex scriplura conslel, qua cxprimitur mandalum, ei

distiunctive b) parochus loci, ubi fit scriptura, lel notarius Curiae

dioecesanae « ad quaclibet acla, aut ad acta iadicialia dumtaxat,
aut ad acta tantummodo haec confici<?nda constitutus » (can. 373,

§ 2), vel duo testes cum naturalibus qualitatibus ad fidem de

contento faciendam, loco mandantis in casu, mandatum per quem-
cumque scriptum modo in § 1 praescripto subsignent.

138. De tali mandato servando, est can. 1660. Mcmdatum

procurationis quod bcnc determinavit can. praecedens ut legiti-

mum sit, asservari debet in actis causae, « quae meritum quae-
slionis respiciunt » (can. 1642, § 1), nam vi ipsius mandati pro-

curator est in iudicio idem ac ipse mandan^s.

139. De commissione advocato danda. — Lex propria
'

S.

R. Rotae et Signaturae Apostolicae continet can.*" 18"" cuius § 3

talis est : « Advocatus, aut qua consultor et adsistens, aut qua

patronus, cui causa defendenda ex integro commissa maneat, a

parte eligi potest : in utroque casu tradi ei debet mandatum in

scriptis, quod exhibendum est tribunali, et servandum in actis ».

Generahter loquitiu' can. 1661. Advocatus iuxta inscriptio-

nem capitis, ut causae cuiuslibet pro actore aut reo patrocinium

pro nuinere suo suscipial cum effectu, habecd necesse est ex ca-

nonis praescripto a parte patrocinanda vel a iudice coram quo
causa singularis agitatur, commissionem ad hoc ad instar man-

dali procuratorii, cuius sollemnitates recensentur in can. 1659,

quae servandae proinde sunt in legilima commissione praedicta,

de qua existente atque exhibenda in actis constare debet testi-

monio actuarii, quin necesse sit ut illa commissio scripta « apud
tribunal deponatur », sicut in cit. can. iussum fuit de mandato

procuratorio.

140. Limitationes mandati procuratoris recenset can. 1662

concinens et expHcans in materia iudiciaU reg. iuris 81 in 6°:

« In generali concessione non veniunt ea, quae quis non esset

verisimihter in specie concessurus ». Secundum veteris iuris